SAX-CS2
Modell Außengerät SAX530CS2 SAX590CS2 SAX720CS2 SAX780CS2 SAX850CS2
Kühlleistung kW 53,1 59,2 72,2 77,5 85,1
Wirkungsgrad
Kühlen EER 3,10 3,00 3,21 3,20 3,10
Leistungsdaten gemäß Ökodesign-Richtlinie
Jahresnutzungsgrad Kühlen % 191 191 193 190 186
Kühlen SEER 4,85 4,84 4,89 4,81 4,74

Abmessungen (HxBxT) mm 2.152x2.364x1.130 2.155x3.220x1.130
Gewicht Außengerät kg 575 725
Bestellcode
Außengerät SAX530CS2-S SAX590CS2-S SAX720CS2-S SAX780CS2-S SAX850CS2-S
Außengerät mit Inverterpumpe SAX530CS2-IP-C SAX590CS2-IP-C SAX720CS2-IP-C SAX780CS2-IP-C SAX850CS2-IP-C
Außengerät mit Inverterpumpe und Speicher SAX530CS2-IPS-C SAX590CS2-IPS-C SAX720CS2-IPS-C SAX780CS2-IPS-C SAX850CS2-IPS-C
Listenpreis (zzgl. MwSt.) Preisklasse 6
Außengerät € 37.665,- 39.955,- 44.095,- 46.465,- 49.025,-
Außengerät mit Inverterpumpe € 41.260,- 43.550,- 47.705,- 50.075,- 52.635,-
Außengerät mit Inverterpumpe und Speicher € 44.545,- 46.835,- 51.325,- 53.695,- 56.255,-